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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72313035T

2. Data e Regjistrimit 13/11/2017
3. Emri i Subjektit BRIZO CONSULTING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/11/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/11/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Memo Meto, Njesia 
administrative nr.8, Ndertesa 1, kati 5, Zone Kadastrale 8340 
2.400.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimin e sherbimeve te konsulences ne fushen e 

teknologjise se informacionit, krijimi dhe mirembajtja e 
software-ve, tregtimin e hardware-ve dhe liçencave te tyre, 
investimi ne kompani qe ushtrojne aktivitete te ngjashme. 
Shoqeria mund te kryeje dhe aktivitete te tjera shtese me 
qellim permbushjen e veprimtarise se saj kryesore ne 
perputhje me legjislacionin shqiptar ne fuqi.
Fisnik Spahiu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/03/2020                Deri: 09/03/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori ka te gjitha komptencat e parashikuara nga 
ligji dhe statuti I shoqerise pervec kryerjes se veprimeve 
bankare.Secili prej administratoreve ka te drejte te veproje ne 
menyre te pavarur.
Peter Buchmaier12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 03/11/2017                Deri: 03/11/2022
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Secili prej administratoreve ka te drejte te veproje ne menyre 
te pavarur.
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14. Ortakët FisnikSpahiu
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 800.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët PeterBuchmaier

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 800.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët Richard DaleGriffith

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 800.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: anakasemi@gmail.com  
Telefon: 0672081537  

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-547950-11-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-985107-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 03 date 
24.10.2018 per ndryshimin e adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("anakasemi@gmail.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=010A7E8D-D879-4D63-85B0-0EF6FB137800
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A78C54E-2F8C-429C-8E1B-8071130B4451
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AFE720D-BAE2-4427-8656-A250C6374309
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr.7, Rruga Shefqet Musarai, Ndertesa Nr.8, Hyrja 3, Ap.26;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Don Bosko, Kompleksi Nord Konstruksion, Godina Nr.1, Zyra 10;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-434731-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 25 % te kuotave te 
shoqerise, nr.3967rep., nr. 918/2  kol., date  05.12.2019. Depozitimi i vendimit, date 
04.12.2019 ku eshte vendosur : -Shitja  e 25% te kuotave te shoqerise nga ortaku Mikel 
Pepa ne favor te ortakeve Fisnik Spahiu, Peter Buchmaier dhe Richard Dale Griffith.  
Numri i Aksioneve ishte            "4,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "600.000,00"          u be            "800.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Mikel Pepa")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Peter Buchmaier")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("600.000,00")            u be              ("800.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Peter Buchmaier")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("25,00")            u be              ("33,33")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Richard Dale Griffith")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("600.000,00")            u be              ("800.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Richard Dale Griffith")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("25,00")            u be              ("33,33")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fisnik Spahiu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("600.000,00")            u be              ("800.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fisnik Spahiu")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("25,00")            u be              ("33,33")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C2C1090-7801-4486-B138-A8DC3B43ADCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E91B6DE9-0DDF-433F-893C-DEA1E8C5722D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E91B6DE9-0DDF-433F-893C-DEA1E8C5722D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04C5B9C0-FFB6-4F7B-B0E9-FF901124B6B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0752CA33-C168-45BD-91DB-51BDB9FA10D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5158173-EA5C-4344-ADD4-5D8899AF3C4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A7AF323-D484-47AB-A7AB-89624C1E6110
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A7AF323-D484-47AB-A7AB-89624C1E6110
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97200D34-3970-4C06-8656-BFF6089560C0
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06/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-445642-01-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

10/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-481174-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
09.03.2020, ku është vendosur: Emërimi i administratorit të shoqërisë Fisnik Spahiu, i cili  
ka të gjitha komptencat e parashikuara nga ligji dhe statuti i shoqërisë përvec kryerjes së 
veprimeve bankare. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fisnik Spahiu")                      Nga data 
"09/03/2020             Ne daten "09/03/2025
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Peter Buchmaier")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Secili prej administratoreve ka 
te drejte te veproje ne menyre te pavarur.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-568166-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (9) 
BRIZO.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (22) brizo.xlsx
brizo cobsulting (1)-pages-7-11.pdf
brizo consulting VENDIM PER MIRATIM  PASQYRA FINANCIARE 2019  ok   (1).pdf

12/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-670157-03-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66E63A8F-01AE-401A-91C7-54581A5AF095
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5ADE33C-8699-4A1E-82DA-6E3D0B60C66C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5ADE33C-8699-4A1E-82DA-6E3D0B60C66C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D28C15DF-ADE2-4510-90CA-8A1BFE0969EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60171E35-75D3-40C3-AADA-C6D3F9FABECB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC4E0800-FE64-48D9-880B-D1ABBCBD0E7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62B5EB16-64A7-49CD-B03C-E859FBBEB124
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D35943E-FC87-4FB3-8012-41DED08F8040
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F4926A0-2588-4BBE-8A5B-EBF4047390C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F4926A0-2588-4BBE-8A5B-EBF4047390C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E602D5F6-9E7F-4D15-ADD8-3F8280F3FE9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E602D5F6-9E7F-4D15-ADD8-3F8280F3FE9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5937DDEA-82BC-41CD-A65F-78E80032A3C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50790DF6-63A6-43CE-B423-9B0117557A9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACCAA41F-A5A9-4A38-BEA7-F69843730A5E
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.02.2021, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Memo Meto, Njesia administrative nr.8, Ndertesa 1, kati 5, Zone Kadastrale 
8340;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative Nr.7, Rruga Shefqet Musarai, Ndertesa Nr.8, Hyrja 3, Ap.26;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-688184-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e levizjeve ne kapitalin neto brizo 2020.xlsx
Brizo Consulting.pdf
pozicion brizo 2020.xlsx
pasqyra e performances brizo 2020.xlsx
Shenimet spjeguese Brizo 2020.pdf
Vendimi i miratimit te pasqyrave financiare.pdf
Pasqyra e fluksit te mjeteve monetare brizo.xlsx

28/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-958516-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
PASH BRIZO 2021.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta brizo.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE BRIZO 2021.pdf
PASQ POZ FIN BRIZO 2021.xlsx
VENDIM   BRIZO  PF 2021.pdf
CASH FLOW BRIZO 2021.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE BRIZO 2021.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D353D0BF-99B2-44EB-9290-776FEC2EBE5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3396ECBE-D203-4991-A9B9-86F5FD3F9DF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3396ECBE-D203-4991-A9B9-86F5FD3F9DF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E56D1816-90EE-4362-998D-B7D7804F4FF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DA8A565-CFB9-4095-81BA-1AB978D8466B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C3069DF-DAC8-4365-A7F9-B800876AD55F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4727EE2-CCDB-4BCD-9242-F347BDE7A403
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2BC5C31-DEFE-48E5-AE4A-208D76F3C818
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2739ADC-5E0E-4970-9835-0E0238615CCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2034A75-D7A3-44F1-AEE7-4F5E110C2265
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9A4BD5E-C25B-4CC0-A3FD-DD39900E03D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D21B0EC-6F23-4D3C-9E69-231F58FD631B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E184298-5AD2-4BC6-BD4A-0613420FF39E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B609D873-4B92-4E7F-927A-0547AAB3CCC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBB3BAD9-6C0F-426F-8F6C-BCCF6845B13E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FB4A790-7CB6-4374-B63A-2D7A669DDA36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B651E22-02C5-4D7E-A2D0-8256E24FE7E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DF7A7C9-1F3B-49D4-8A02-E572FAE3876D
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Datë: 19/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


